
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299264 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

900 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme ke koupi družstevní byt v původním stavu, který je
připravený k rekonstrukci dle vlastních představ. Díky nízkým
měsíčním nákladům je byt vhodný na investici. Byt se nachází ve
2./8 NP v domě po revitalizaci s výtahem. Byt nemá balkon.
Momentálně není možnost převodu do osobního vlastnictví. V
blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost. Více
informací u makléře. S financováním na míru poradí hypoteční
specialista.

ID inzerátu ESO: 4299264
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900893746
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 25 m2
Kód zakázky: 893746

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


